
I- MUNICIPAI.IDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

u;mif
B-DEPTO. PERSO

-Concedo Permiso Admin¡strotivo

Loro, 09S8I.2019

DECRETO N' 7r.l

VISTOS

Lo Sollc¡tud de Permiso Administrotivo presentodo por
los disiinlos trobo.iodores del Deplo. de Educoción de Lotoi Decrelo N" ó35 del 17.05.13.,
que delego f¡rmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
permisos con o s¡n goce de remuneroclones de, D.F.L. N'1. del 24.01.1994, "Código del
froboio";y en uso de los focultodes que me confieren los orls. l2'y ó3'de 1o Ley N"18.ó95,
Orgón¡co Conslitucionol de Mun¡cipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Administroiivos con goce de

remunerociones

HASTA

09.01 20L9 01

10.o7 .20L9 01

12.01.2019 02

09.07.2019 v,

10.07.2019 10

%

%

01

17 .o7 .2019

25.47 2019

01.08.2019 01

Y ARCHíVESE

a
f'f1

ESCOBAR VARGAS
DUCACION DE LOTA
SEÑOR ALCALDE"

,t

¿)
É

J

attet-a
JEFE

DEPTO.
EDUCACIÓ

OEÑ'

tuls
N:rYe

j.P,OR DEN DEL

EMI
SECR

LAEV/JMAB/S Cle

DISTRIBUCION:
- lnteresados/as.
- Alcaldia.
- Sub-Depto. Personal
- Conkaloría.
- Archivo
- La lndicada
- Personal

A LE.] A

ls) PIO. E

o

U. E. DESDE DIAS PEN -

DIE NTES

NOMBRE

4.0CONSTANZA SANCHEZ BRAVO E 683

SANDRA RIQUETME PAREDES E 683

09.07.2019

10.07 2019 3.0

4.0GFRAI DINE URSULA FUENTES TAPAIA E 683

RFNAIA SFPULVEDA INFANTE D 684

11.07.2019

09.07.2019 2.0

SITVIA GONZATEZ MACHUCA o,684 10.07.2019 3.0

MAGALY CHAVEZ MATAMALA D 684 11.07.2019 2.5

GRICELDA AVETLO EAUNDEZ D 684 12.01 .20L9 45

KAREN HERRERA CEEALLOS D 684 72.07 .2419 45

EVETYN BUSTOS AGURTO DEM 15.07 .2419

11.07.2019

L2.07 .2419

72.47 .2019

15.07.2019

MIGUEL POZA PARRA DEM 17.07.2019 4.5

SOTEDAD FONSECA FTORES DEM 25.47.2479

,/,

,/, 1.0

NzA YAÑEZ DEM 01.08.2019 2.4

ABA
MU

560

t_.:_l

i*t 

l

---------

_1

I

1.5


